

اتحادیه صنف فناوران رایانه تهران خواستار بازگشایی کافی‌نت‌ها شد - دیجیاتو

آرش پارساپور | چهارشنبه، ۲۷ فروردین ۱۳۹۹

با اعلام اصنافی که باید در ایام شیوع کرونا همچنان تعطیل باقی بمانند، نام کافی‌نت‌ها و گیم‌نت‌ها نیز در این لیست بار دیگر مشاهده شد و حال رییس اتحادیه صنف فناوران رایانه تهران با صدور نامه‌ای به به اتاق اصناف تهران، خواستار بازگشایی کافی‌نت‌ها شده و در این نامه از ادعاهای خود برای چرایی این بازگشایی صحبت به میان آورده است.

«محمد رضا فرجی» در این نامه اعلام کرده با توجه به اینکه تمامی اصناف موظف به ثبت نام در سامانه وزارت بهداشت هستند، پیش بینی می‌شود که بار ترافیکی عظیمی طی این مدت به سرورهای سامانه تحمیل شود و عده کثیری به دلیل سرعت اینترنت پایین و عدم آگاهی نسبت به نحوه ثبت نام از نام نویسی باز بمانند. این اتحادیه ادعا کرده که کارمندان کافی نت با تبحر ویژه در ثبت نام اینترنتی و بهره‌مندی از سرعت بالای اینترنت می‌توانند تا حد زیادی کمک حال این موضوع باشند.

تاریخ: ۱۳۹۹/۱/۲۶
شماره: ۹۹-۱۴
پوست:



شماره ثبت ۳۴۰۵۷-تأسیس ۱۳۶۲

اتحادیه صنف فناوریان رایانه تهران

بسمه تعالی

ریاست محترم اتاق اصناف تهران

جناب آقای قاسم نوده فراهانی

با سلام و احترام

ضمن آرزوی صحت و سلامت برای جنابعالی و یکایک همکاران گرانقدرتان در شرایط بحرانی به وجود آمده، و با سپاسگزاری از مساعی ارزشمند شما در راستای مدیریت جامع مجموعه تحت نظرتان، به سبب درخواست مکتوب جمعی از همکاران صنف فناوریان در مورد لزوم یاری رسانی اصناف برای کاستن مشکلات جامعه، خواهشمند است با بازگشایی واحدهای صنفی رسته کافی نت این اتحادیه موافقت فرمایید.

دلایل این درخواست به تفصیل در ذیل شرح داده شده است:

۱. با توجه به اینکه تمامی اصناف موظف به ثبت نام در سامانه وزارت بهداشت می باشند، پیش بینی می شود که بار ترافیکی عظیمی که در طی این مدت به سرورهای این سامانه تحمیل می شود باعث گردد که عده کثیری به دلیل سرعت اینترنت پایین و عدم آگاهی نسبت به نحوه ثبت نام از نام نویسی جا بمانند. لذا در این عرصه کارمندان کافی نت با تبحر ویژه در ثبت نام اینترنتی و برخورداری از سرعت بالای اینترنت، تا حد زیادی کمک حال این چرخه خواهند بود.

۲. نظر به اینکه ثبت نام کتب درسی سال آینده به صورت اینترنتی آغاز گشته است و قشر زیادی از خانواده ها به اینترنت خانگی و پرینتر برای چاپ رسیده هایشان دسترسی ندارند، کافی نت داران می توانند کمکی هر چند کوچک به این دسته از خانواده ها بنمایند.

۳. با توجه به آخرین اعلام دولت در مورد پرداخت وام یک میلیون تومانی به ۲۳ میلیون خانوار بارانه بگیر، ضرورت حضور کافی نت داران برای این اقشار آسیب پذیر جامعه به وضوح روشن است.

۴. در شرایطی که مضمولان بیمه بیکاری که به علت تغییر ساختار اقتصادی کشور در اوضاع به وجود آمده، افزایش یافته اند، لازم است در سامانه های اعلام شده ثبت نام کنند تا از حقوق خود بهره مند گردند، بازگشایی کافی نت ها می تواند بسیار ثمربخش باشد.

تهران، شمال غرب میدان فردوسی، کوچه علمی، پلاک ۴ کد پستی: ۱۵۹۹۹۳۶۳۱۳

تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۳۶۹۲۰ تا ۱۱۷ دایر: داخلی

Website: www.ITunion.ir

Email: info@ITunion.ir

همچنین از دلایل دیگری که اتحادیه برای باز کردن کافی نت‌ها به میان آورده ثبت نام کتب درسی سال آینده به صورت اینترنتی بوده که به گفته این اتحادیه، قشر زیادی از خانواده‌ها برای انجام این ثبت نام به اینترنت خانگی نیازمند هستند. این اتحادیه با اشاره به وام یک میلیون تومانی دولت و فرایند اینترنتی دریافت آن نیز اعلام کرده که ضروری است کافی نت داران برای دریافت این وام کنار مردم باشند. ثبت نام در سامانه بیمه بیکاری از جمله دلایل دیگری است که توسط این اتحادیه برای بازگشایی کافی نت‌ها اعلام شده است.

اتحادیه صنف فناوران رایانه تهران اعلام کرده که بازگشایی کافی نت‌ها همراه با انجام پروتکل‌های ضروری و بهداشتی برای این ایام خواهد بود و رییس این اتحادیه پیشنهادات خود را برای مشتری‌مداری کافی نت‌دارها به این شکل توصیف کرده است: «به عنوان مثال می‌توان مدارک را از مشتری دریافت کرده و پس از انجام پذیرفتن کار، طی تماس تلفنی از مشتری درخواست شود تا به درب واحد مراجعه کرده و مدارک خود را پس بگیرد.» بررسی این مثال نشان می‌دهد که این اتحادیه باور دارد مشتریان می‌توانند مدارک مهم خود را به دست کارمندان کافی نت بدهند.

تاریخ: ۱۳۹۹، ۱۱، ۲۶
شماره: ۹۹-۱۴
پوست:



اتحادیه صنف فناوریان رایانه تهران

شماره ثبت ۳۴۰۵۷-۳ تا ۳۶۲

بدیهیست که تمام این فعالیتها با توجه به پروتکل های امنیت بهداشتی ابلاغ شده صورت می پذیرد.
به عنوان مثال قابلیت جلوگیری از پذیرش ارباب رجوع به داخل واحد وجود دارد. به این صورت که مدارک از ایشان دریافت گردد، و پس از انجام پذیرفتن کار، طی تماس تلفنی از ایشان درخواست شود تا به درب واحد مراجعه کرده و مدارک خود به همراه مجوز یا رسید پایان کارشان را دریافت نمایند.

امید است که با همراهی یکدیگر کاری کنیم تا ایران عزیزمان همچون همیشه، از این برهه سرافراز و پرشکوه عبور نماید.

ان شاءالله

محمد رضا فرجی تهرانیا
رئیس اتحادیه فناوریان رایانه تهران
شماره ثبت: ۳۴۰۵۷-۳
۹۹، ۱۱، ۲۶

تهران، شمال غرب میدان فردوسی، کوچه علوی، پلاک ۴ کد پستی: ۱۵۹۹۹۳۶۳۱۳

تلفن: ۷-۸۸۹۳۶۹۲۰-۷۰۷ شماره داخلی ۱۱۷

Website: www.ITunion.ir

Email: info@ITunion.ir

البته باید در نظر گرفت که در حال حاضر، وضعیت تحصیلی امسال دانش آموزان و تداوم آن هم

در حاله‌ای از ابهام قرار دارد و موضوعی چون خرید کتب تحصیلی سال آینده چندان محلی از اعراب ندارد، همچنین اعلام شده که مراحل ثبت نام اعطای وام یک میلیون تومانی فعلا به صورت پیامکی اجرایی خواهد شد و از همین رو ثبت نام اینترنتی این موضوع نیز فعلا منتفی است. با این حال باید دید اتاق اصناف تهران چه پاسخی به این درخواست خواهد داد.

[دیجیاتو](#)